
w Ó ci T
GMINY BARCIAMY

ul. Szkolna 3
11-410 Barelany

Zarządzenie Nr 60/2018
Wójta Gminy Barciany

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie skreślenia zabytku i wyłączenia karty adresowej z Gminnej Ewidencji
Zabytków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994)., oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2187 z późno zm.), w związku
zatraceniem pierwotnych, historycznych walorów i cech obiektu wpisanego do Gminnej
Ewidencji Zabytków - zarządzam, co następuje:

§1.

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 102/2014 Wójta Gminy Barciany z dnia
16.12.2014r. w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków Gminy Baretany. skreślam
zabytek i wyłączam jego kartę adresową z Gminnej Ewidencji Zabytków w pozycji:

MIEJSCOWOSC OBIEKT ADRES
Moruny Zespół folwarczny: podwórze, budynek inwentarski, -

dwie obory

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

RJJsZQr


